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LAC periode 1
Doetinchem, 8-11-2015

Programmanr. 1 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Minioren 4 en later
8-11-2015 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 2 Jongens, 200m vrije slag Jongens Minioren 4 en later
8-11-2015 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 5 Junioren 1
8-11-2015 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Maud Tempel NDD 3:15.20 200402136 3:10.82 3:10.82
2. Anniek Takken De Ward 3:13.38 200401768 3:15.19 3:15.19
3. Isa Keijzers NDD 3:35.96 200502044 3:37.09 3:37.09
4. Nienke Wentink NDD 4:02.26 200403414 3:41.98 3:41.98

Programmanr. 4 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 5 en 6
8-11-2015 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Rens Stijf NDD 3:27.55 200501419 3:18.33 3:18.33

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag Dames Senioren Open
8-11-2015 - 16:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jasmijn van Rossum NDD 2:33.43 199904254 2:30.73 2:30.73
2. Lynn Kamphuis NDD 2:35.85 199800434 2:31.05 2:31.05
3. Mandy Snelder Dwv 2:48.50 199901796 2:48.58 2:48.58
4. Aniek Henken De Ward NT 200006216 2:54.64 2:54.64
5. Mirte Bruins Dwv 3:02.70 200301792 2:57.52 2:57.52
6. Nicole Seegers Dwv 3:01.43 200203526 2:58.52 2:58.52
7. Nikki Esmeijer NDD 3:10.12 200203406 3:00.12 3:00.12
8. Sanne Arendsen NDD 3:08.97 200103544 3:04.14 3:04.14
9. Annika Legebeke NDD 3:01.75 199901702 3:04.46 3:04.46

10. Tinka Legebeke NDD 2:57.65 200102246 3:04.65 3:04.65
11. Sanne Nieuwenhuis NDD 3:11.04 199602756 3:06.31 3:06.31
12. Noor van den Anker Dwv 3:37.31 200203372 3:08.67 3:08.67
13. Anniek Leuverink NDD 3:09.66 200006222 3:09.46 3:09.46
14. Beau de Feiter NDD NT 200205612 3:15.00 3:15.00
15. Fleur Arendsen NDD 3:19.43 200202270 3:18.01 3:18.01
16. Felicia Piga Dwv NT 200205372 3:24.80 3:24.80
17. Marline Hetterscheid Dwv 3:32.63 200200702 3:30.35 3:30.35
18. Rosalie van Hulst ZV Overbetuwe 3:48.20 200202726 3:38.77 3:38.77

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag Heren Senioren Open
8-11-2015 - 17:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ebel van Geemen NDD 2:20.91 199901095 2:17.96 2:17.96
2. Rico Keizer NDD 2:23.81 199903491 2:22.97 2:22.97
3. Kelt Garritsen NDD 2:23.32 199801703 2:24.67 2:24.67
4. Maikel Mierop NDD 2:33.04 199503991 2:33.00 2:33.00
5. Roy Hesselink Dwv 2:32.67 199106909 2:35.65 2:35.65
6. Giel Verberne NDD 2:37.03 199901091 2:36.23 2:36.23
7. Sander Burgers NDD 3:00.22 200103671 2:40.57 2:40.57
8. Robin Mierop NDD 2:33.17 199303683 2:41.63 2:41.63
9. Wilco Stijf NDD 2:50.23 200103043 2:43.48 2:43.48

10. Ivar Regelink Dwv 3:18.48 200102707 2:55.04 2:55.04
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LAC periode 1
Doetinchem, 8-11-2015

Programmanr. 6, Heren, 200m wisselslag, Heren Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

11. Chris Geervliet Dwv 2:49.84 199403237 2:57.60 2:57.60
12. Mick Schüssel De Ward NT 200304261 3:05.74 3:05.74
13. Kai van den Brink ZV Overbetuwe 3:14.40 200301275 3:07.10 3:07.10
DIS Sam Pollmann ZV Overbetuwe NT 200303081 VD

Programmanr. 7 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Minioren 5 Junioren 1
8-11-2015 - 17:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lois van Oijen ESCA Zwemmen NT 5:42.23
50m: 38.58 38.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.56 45.98 200m: 2:50.04 300m: 400m: 5:42.23

2. Anniek Takken De Ward 6:01.51 200401768 6:01.50
50m: 39.52 39.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.63 45.11 200m: 2:59.25 300m: 400m: 6:01.50

3. Isa Lintsen ESCA Zwemmen NT 200401402 6:04.93
50m: 41.11 41.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.06 46.95 200m: 3:03.69 300m: 400m: 6:04.93

4. Iris de Meij ZV Overbetuwe 7:03.04 200500120 6:10.12
50m: 41.40 41.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.82 46.42 200m: 3:04.11 300m: 400m: 6:10.12

5. Maud Tempel NDD 6:12.06 200402136 6:12.42
50m: 39.29 39.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.88 45.59 200m: 3:00.91 300m: 400m: 6:12.42

6. Vivian Gravemaker De Rijn 6:48.94 200400058 6:15.53
50m: 42.34 42.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.77 46.43 200m: 3:04.57 300m: 400m: 6:15.53

7. Isa Keijzers NDD 7:28.08 200502044 6:55.63
50m: 45.33 45.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.80 51.47 200m: 3:23.49 300m: 400m: 6:55.63

8. Nienke Wentink NDD 8:10.31 200403414 7:30.34
50m: 49.30 49.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.58 57.28 200m: 3:45.52 300m: 400m: 7:30.34

Programmanr. 8 Jongens, 400m vrije slag Jongens Minioren 5 en 6
8-11-2015 - 17:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rens Stijf NDD 6:32.66 200501419 6:13.75
50m: 41.25 41.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.58 48.33 200m: 3:06.37 300m: 400m: 6:13.75

Programmanr. 9 Dames, 800m vrije slag Dames Senioren Open
8-11-2015 - 17:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lynn Kamphuis NDD 9:48.14 199800434 9:44.55
100m: 1:06.03 1:06.03 300m: 500m: 700m:
200m: 2:18.37 1:12.34 400m: 4:46.11 600m: 800m: 9:44.55

2. Isabel Aardema ESCA Zwemmen 10:17.60 200100364 9:54.86
100m: 1:06.54 1:06.54 300m: 500m: 700m:
200m: 2:19.92 1:13.38 400m: 4:51.16 600m: 800m: 9:54.86

3. Jasmijn van Rossum NDD 10:40.54 199904254 9:56.59
100m: 1:06.17 1:06.17 300m: 500m: 700m:
200m: 2:18.55 1:12.38 400m: 4:48.62 600m: 800m: 9:56.59

4. Marte Stoorvogel De Rijn 10:32.00 199501408 10:28.18
100m: 1:13.54 1:13.54 300m: 500m: 700m:
200m: 2:32.52 1:18.98 400m: 5:10.37 600m: 800m: 10:28.18

5. Zara Konstapel NDD 12:24.27 200101144 10:33.60
100m: 1:11.97 1:11.97 300m: 500m: 700m:
200m: 2:32.34 1:20.37 400m: 5:15.65 600m: 800m: 10:33.60
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LAC periode 1
Doetinchem, 8-11-2015

Programmanr. 9, Dames, 800m vrije slag, Dames Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

6. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen 11:21.67 199901496 10:56.36
100m: 1:16.02 1:16.02 300m: 500m: 700m:
200m: 2:39.86 1:23.84 400m: 5:25.95 600m: 800m: 10:56.36

7. Mandy Snelder Dwv 11:11.37 199901796 10:59.52
100m: 1:14.29 1:14.29 300m: 500m: 700m:
200m: 2:37.32 1:23.03 400m: 5:25.94 600m: 800m: 10:59.52

8. Annemiek Huijsmans De Rijn 10:44.17 200300028 11:05.84
100m: 1:15.86 1:15.86 300m: 500m: 700m:
200m: 2:38.80 1:22.94 400m: 5:27.87 600m: 800m: 11:05.84

9. Annika Legebeke NDD 11:22.01 199901702 11:27.11
100m: 1:19.15 1:19.15 300m: 500m: 700m:
200m: 2:44.89 1:25.74 400m: 5:36.51 600m: 800m: 11:27.11

10. Aniek Henken De Ward NT 200006216 11:30.19
100m: 1:20.00 1:20.00 300m: 500m: 700m:
200m: 2:46.58 1:26.58 400m: 5:43.16 600m: 800m: 11:30.19

11. Nikki Esmeijer NDD 12:48.81 200203406 11:32.16
100m: 1:20.07 1:20.07 300m: 500m: 700m:
200m: 2:48.11 1:28.04 400m: 5:44.83 600m: 800m: 11:32.16

12. Sanne Arendsen NDD 12:31.92 200103544 11:41.41
100m: 1:20.20 1:20.20 300m: 500m: 700m:
200m: 2:50.09 1:29.89 400m: 5:49.80 600m: 800m: 11:41.41

13. Mirte Bruins Dwv NT 200301792 11:51.25
100m: 1:24.04 1:24.04 300m: 500m: 700m:
200m: 2:54.89 1:30.85 400m: 5:55.82 600m: 800m: 11:51.25

14. Anne Middelkoop De Ward NT 200301220 11:52.83
100m: 1:24.55 1:24.55 300m: 500m: 700m:
200m: 2:55.73 1:31.18 400m: 5:59.87 600m: 800m: 11:52.83

15. Tinka Legebeke NDD 12:15.60 200102246 11:55.33
100m: 1:21.17 1:21.17 300m: 500m: 700m:
200m: 2:51.28 1:30.11 400m: 5:55.72 600m: 800m: 11:55.33

16. Sanne Nieuwenhuis NDD 11:14.75 199602756 12:00.66
100m: 1:20.09 1:20.09 300m: 500m: 700m:
200m: 2:49.77 1:29.68 400m: 5:55.27 600m: 800m: 12:00.66

17. Anniek Leuverink NDD 12:33.49 200006222 12:00.82
100m: 1:19.80 1:19.80 300m: 500m: 700m:
200m: 2:49.67 1:29.87 400m: 5:52.20 600m: 800m: 12:00.82

18. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 11:38.39 200301896 12:01.50
100m: 1:22.15 1:22.15 300m: 500m: 700m:
200m: 2:54.20 1:32.05 400m: 6:02.82 600m: 800m: 12:01.50

19. Nicole Seegers Dwv 12:49.19 200203526 12:06.64
100m: 1:22.23 1:22.23 300m: 500m: 700m:
200m: 2:54.49 1:32.26 400m: 6:02.83 600m: 800m: 12:06.64

20. Frida Sinnema De Rijn NT 200300580 12:09.63
100m: 1:24.25 1:24.25 300m: 500m: 700m:
200m: 2:55.67 1:31.42 400m: 6:00.85 600m: 800m: 12:09.63

21. Noyale Gofferjé De Rijn NT 200302464 12:17.02
100m: 1:24.39 1:24.39 300m: 500m: 700m:
200m: 2:55.80 1:31.41 400m: 6:03.86 600m: 800m: 12:17.02

22. Sylke Sloterdijk De Rijn NT 200202656 12:43.94
100m: 1:28.93 1:28.93 300m: 500m: 700m:
200m: 3:04.81 1:35.88 400m: 6:21.90 600m: 800m: 12:43.94

23. Noor van den Anker Dwv 13:38.06 200203372 12:46.21
100m: 1:23.89 1:23.89 300m: 500m: 700m:
200m: 2:58.28 1:34.39 400m: 6:13.66 600m: 800m: 12:46.21

24. Beau de Feiter NDD NT 200205612 12:49.70
100m: 1:26.52 1:26.52 300m: 500m: 700m:
200m: 3:03.23 1:36.71 400m: 6:20.37 600m: 800m: 12:49.70

25. Imogen Oldfield NDD 13:47.23 199806046 12:52.78
100m: 1:20.65 1:20.65 300m: 500m: 700m:
200m: 2:55.20 1:34.55 400m: 6:13.04 600m: 800m: 12:52.78

26. Fleur Arendsen NDD 14:20.09 200202270 12:54.51
100m: 1:30.70 1:30.70 300m: 500m: 700m:
200m: 3:10.95 1:40.25 400m: 6:29.89 600m: 800m: 12:54.51

27. Lara Broekhuijsen De Rijn NT 200300328 13:06.33
100m: 1:27.93 1:27.93 300m: 500m: 700m:
200m: 3:07.52 1:39.59 400m: 6:30.08 600m: 800m: 13:06.33

28. Felicia Piga Dwv 14:40.13 200205372 13:21.40
100m: 1:27.62 1:27.62 300m: 500m: 700m:
200m: 3:06.55 1:38.93 400m: 6:30.58 600m: 800m: 13:21.40
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LAC periode 1
Doetinchem, 8-11-2015

Programmanr. 9, Dames, 800m vrije slag, Dames Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

29. Marline Hetterscheid Dwv 13:37.18 200200702 13:45.54
100m: 1:32.45 1:32.45 300m: 500m: 700m:
200m: 3:15.36 1:42.91 400m: 6:49.36 600m: 800m: 13:45.54

30. Rachèl Gallas De Rijn NT 200300366 13:46.21
100m: 1:32.28 1:32.28 300m: 500m: 700m:
200m: 3:15.91 1:43.63 400m: 6:46.07 600m: 800m: 13:46.21

31. Nynke Kloeze De Rijn NT 200304974 14:14.00
100m: 1:30.66 1:30.66 300m: 500m: 700m:
200m: 3:15.10 1:44.44 400m: 6:53.74 600m: 800m: 14:14.00

32. Rosalie van Hulst ZV Overbetuwe NT 200202726 14:26.64
100m: 1:41.72 1:41.72 300m: 500m: 700m:
200m: 3:31.77 1:50.05 400m: 7:12.33 600m: 800m: 14:26.64

Programmanr. 10 Heren, 800m vrije slag Heren Senioren Open
8-11-2015 - 18:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rico Keizer NDD 9:45.32 199903491 9:29.77 FJ 1
100m: 1:04.88 1:04.88 300m: 500m: 700m:
200m: 2:19.10 1:14.22 400m: 4:48.25 600m: 800m: 9:29.77

2. Ebel van Geemen NDD 9:49.51 199901095 9:29.77 FJ 2
100m: 1:01.67 1:01.67 300m: 500m: 700m:
200m: 2:13.04 1:11.37 400m: 4:44.36 600m: 800m: 9:29.77

3. Kelt Garritsen NDD 10:14.73 199801703 9:55.85
100m: 1:06.22 1:06.22 300m: 500m: 700m:
200m: 2:20.16 1:13.94 400m: 4:54.09 600m: 800m: 9:55.85

4. Roy Hesselink Dwv 10:48.10 199106909 10:17.35
100m: 1:07.31 1:07.31 300m: 500m: 700m:
200m: 2:25.31 1:18.00 400m: 5:02.42 600m: 800m: 10:17.35

5. Timo Zittersteijn De Rijn NT 200300025 10:32.80
100m: 1:18.61 1:18.61 300m: 500m: 700m:
200m: 2:41.78 1:23.17 400m: 5:26.72 600m: 800m: 10:32.80

6. Wessel van Deelen De Rijn NT 200100049 10:37.98
100m: 1:18.32 1:18.32 300m: 500m: 700m:
200m: 2:41.73 1:23.41 400m: 5:26.16 600m: 800m: 10:37.98

7. Giel Verberne NDD 11:18.01 199901091 10:40.36
100m: 1:11.14 1:11.14 300m: 500m: 700m:
200m: 2:29.84 1:18.70 400m: 5:11.62 600m: 800m: 10:40.36

8. Wilco Stijf NDD 11:29.34 200103043 10:45.67
100m: 1:12.95 1:12.95 300m: 500m: 700m:
200m: 2:34.89 1:21.94 400m: 5:19.82 600m: 800m: 10:45.67

9. Ivar Regelink Dwv 12:27.41 200102707 11:03.12
100m: 1:15.37 1:15.37 300m: 500m: 700m:
200m: 2:39.93 1:24.56 400m: 5:30.43 600m: 800m: 11:03.12

10. Maikel Mierop NDD 10:36.15 199503991 11:05.30
100m: 1:10.37 1:10.37 300m: 500m: 700m:
200m: 2:34.46 1:24.09 400m: 5:28.57 600m: 800m: 11:05.30

11. Mattias Meijers De Rijn NT 200001975 11:11.18
100m: 1:18.84 1:18.84 300m: 500m: 700m:
200m: 2:43.29 1:24.45 400m: 5:32.67 600m: 800m: 11:11.18

12. Sander Burgers NDD NT 200103671 11:11.59
100m: 1:14.70 1:14.70 300m: 500m: 700m:
200m: 2:38.55 1:23.85 400m: 5:30.37 600m: 800m: 11:11.59

13. Ivo Braam De Rijn NT 200201031 11:11.89 FJ 1
100m: 1:20.59 1:20.59 300m: 500m: 700m:
200m: 2:45.69 1:25.10 400m: 5:38.17 600m: 800m: 11:11.89

14. Mick Schüssel De Ward NT 200304261 11:11.89 FJ 2
100m: 1:19.07 1:19.07 300m: 500m: 700m:
200m: 2:45.07 1:26.00 400m: 5:37.57 600m: 800m: 11:11.89

15. Chris Geervliet Dwv NT 199403237 11:26.27
100m: 1:18.60 1:18.60 300m: 500m: 700m:
200m: 2:46.52 1:27.92 400m: 5:40.83 600m: 800m: 11:26.27

16. Robin Mierop NDD 11:24.85 199303683 11:28.44
100m: 1:13.90 1:13.90 300m: 500m: 700m:
200m: 2:37.04 1:23.14 400m: 5:30.74 600m: 800m: 11:28.44
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LAC periode 1
Doetinchem, 8-11-2015

Programmanr. 10, Heren, 800m vrije slag, Heren Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

17. Thomas Schepper NDD 15:20.13 200101747 11:32.23
100m: 1:13.80 1:13.80 300m: 500m: 700m:
200m: 2:37.74 1:23.94 400m: 5:34.76 600m: 800m: 11:32.23

18. Tom Thijssen NDD NT 200301521 11:46.50
100m: 1:20.09 1:20.09 300m: 500m: 700m:
200m: 2:49.39 1:29.30 400m: 5:48.94 600m: 800m: 11:46.50

19. Bart de Lange de Beauveser NDD NT 200004301 12:42.38
100m: 1:26.07 1:26.07 300m: 500m: 700m:
200m: 3:01.50 1:35.43 400m: 6:17.56 600m: 800m: 12:42.38


